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CENTRO POLIESPORTIVO CQ?‘%@U@%@X@@
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO -PL

COPIA

CONVENIO — SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
13 A 17 ANOS
PRESTACAO DE CONTAS - ANO 2024

5* PARCELA




Jaboatio dos Guararapes, 10 de junho de 2024

Ref. Convénio SCFV da Crianga e do Adolescente de 13 a 17 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestacio de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ do Projeto Conviver da Crianga e do Adolescente, no valor total
de R$ 3.000,00 (Trés mil reais) referente a 5* parcela, conforme relagio abaixo e documentos
comprobatérios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV,

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS — ANEXO V;

3~ CONCILIAGAQ BANCARIA — ANEXO VII;

4 - DECLARAGAO DE ISENCAOQ DE IRPJ

5 - CERTIDOES NEGATIVAS

6 - DCTF WEB

7-RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

8 — DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

)

MARIA TEREE‘\ MENDES DA SILVA
Presidente




EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXQO IV
EXECUTOR: ] CONVENIO -2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE DE 13 A 17 ANOS
5* PARCELA
RECEITA DESPESA
| \.3-05-24 - Saldo ant. em conta corrente R$ 0,00 | Pagto. Prest. de Servigos ref 5%parcela  R$  3.000,00
(08-05-24 — Concedente ref 5 parcela R$ 3.000,00 | Tarifas bancaria de 21-05 a 31-05-24 RS 19,90
28-05-24 — Pix ref. tarifas bancaria n/més. R$ 1990 | Saldo de conta corrente em 31-05-24  R$ 0,00
~TOTAL R$ 3.019,90 TOTAL R$ 3.019,90
uﬁ M2 da Tgnceicdo Sousa Mendes
; Técni¢a em Contabilidade
MARIA TEREZA'MENDES DA SILVA CRC.PE 010846/0-7
EXECUTOR (PRESIDENTE}) CONTADOR(A)




RELACAD DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)
£N7TIDADE EXECUTORA CNPJ o PRESTAGAC CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.895/0001-27 (%) Parcial- C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboat8o dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA L CONTA |. TERMO DE FCMENTOICOLABORACAC PARGELA PERIODO DE EXECUCAD
1 1837-8 74020-9 011/2023 - SAS 05/2024 28,05,24 a 31.05.24
CREDOR PAGAMENTO REMUNERAGAO
ITEM op
NOME CPFICNPJ DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
. William Arruda Ramos da Silva Filho
§2.80 : ] 05.24 : 00,0017
! 2.801 Servicos prestados conforme NFS n® 169.720 - ref. 5° parcela. 28.05.24 RS 500,00 | R$ 5 0}1’
Maria da C. S. Mendes - Ativicades Contdbeis e
52. 509. - 05. : , 500,0
2 2.802 Servicos prestados conforme NFS-¢ n® 211 - ref. 5% parcela, 49.509.104/000145 | 28.05.24 RS 500,00 RS }/
. Algssandro Vicenie dos Santos Siiva _ : o
3 52803 Servicos prestados conforme NFS n® 169.719 - ref. 52 parcela. 280524 RS 2.000,00 | RY 2_05)9@/

Total dos Pagamenios R$

3.000,00 |

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA MUGAOJPRESTA(}AO DE CONTAS

GESTOR DO CONVENIC

c )JW < Assinatura;
Maria Teré% Mendes da Silva 7 daconcetgdo Sggﬂmges
Prosidente Té Cl’ﬁ:::nﬁc'l%%“"" 107 Watricula;




5ISBB -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2024 - AUTOATENDIMENTO ~ 16.33.06
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74.020-9

SOBRE A TRANSACAOQ

e e e T Y e R e e e T AT MY e e e e m — — ———— o — — —

1D ECOC00000202405281932YIYVMTB2PJID
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$500 .00
TARIFA: : R$4 .98
DATA: 28/056/2024 - 16:33:00

T NS T e 2N DM ww e e e o A M e e e T e S e oy i S AR I S TR G S O AT0 SN e aim e s

PAGD PARA William A R Silva Fh

CRF, #%% B02 214-%%

CHAVE PLX: 05060221458

INSTITUTCAO: 00416068 BANCO TNTER

AGENCIA: 0001 -~ CONTA: 00000000000038472473

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esra transao pode ser tarifada em at 0,99%,
com valor mximo de R$10.00. O valor definitivo

poder ser consultado no BBDPJ.

DCCUMEN?O 052801
AUTENTICACAG 51SBB £.018.233.886.402.A80

Central de Atendlmento BB
4004 0001

Consultas. informacoes e servicos transacionais.

A
SAC BB

0800 728 Q722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria
O8O0 728 5873
Reclamacoes nao solucionadas nos canails

habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
O8O0 729 0088

Informacoes. reclamacoes. cancelamento de cartac
e outros produtos e servicoes de Ouvidoria,



 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA .

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 500,00 (Quinhentos Reais), X.XXXXX.XX.
| pela prestacdo de Servigos de CUOrdenator, MUK XXX NN K HALKAXX K, |
Més(es) de Referéncia: MAIO/24. XX XXXXXXXKXX XXX KKK XXX KX KXHXXKKX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 169.720. XX K KKK XK XXX KK XK XHNK X

Nome Completo: WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
Inscricdo Municipal: 109.335-5

crF: I ©
Endereco: NGNS - J=boatéo doa Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, _zs  de M i de  1o7h.

- i 1 .fg ! . " " i
P P o i e L S ]
(i b ey, (o capdes B Crhin é) LA /{ AT

WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO




SREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES [oTa FIscAL DE SERVICOjyo 160 720

RVULSA N° DA VIR & DESTINACAQ
2. Berreto do MEnCURI, 1648 - Przzeres - Pelicio da : oo amem  fopmar g, 1B
Bagalhs - CEF: 54.330~300 WP 710.37“?.579/0001-56 ‘ GRLE Uit Tomadez do Servizd
1 -~ MRS D2 PRESTACAC DO SERVIGO 2 - PATA DE BMISsho
| MAIO/2024 I 28 DE MAIO DE 2024 |
. 5 = PRESTADOR DO SERVIGQ
HOME/BRATAQ HOCTAL: SHECRIGRO:
WILLIAM ARRUDR RAMCS DA 3ILVA FILHO 10%.335=5
- ZNDEREGO: CRF/CHNPJI:
8
BARRE DE JAN B C0o
ATIVIDADE PRINCIPAL:
255022004 - COORDENADOR
4 ~ TOMRDOR DO SERVICO
NOME/RBZAD SOCIAL: TRSCRIGAO: E
CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA  961.371-4
ERDERECO: CPF/CNES:
RUA GILBERTO CARLOS ERARZAR, T4G 10,331,0995/0001-27
" CANDEIAS, JABOCATAOQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
Foams | pépzen DrsryraTERcis T rmros TRITARIO | vRICR TOTIL
1 1 SERVICOS SRESTADOS DE CCORDENRDOR No MES DE MAIO DE 2024, 500, 00 500,00
REFEREWTE & 57 FERCELA
€OPIGO PARA VALIDACAC =@ RV33692 "f"“m DA NOTA(R#) 500,99
5 ~ VALORES DA NOTA
FEDUGRO DA BASE DE CRLOULO !sasz DE CALOULO (BE) ISSOK (%) VALOR DO L85 (RE)
G’Goi SO0, 061 ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

152.875-1

EMITIDA VIA INTERNET

FESDONSAVEL PELB SLABCRACRO HRTRE 0L N° DO PROCESSO can. ELABORRGAG DATA DE ELABCRACAC
\ \ \ 28/05/2024




Sobre a transagao

Yalor ariginal

Muita

Valor Totai

Data do pagamento
Data de vencimenty

Codigo de barras

R$ 155,32

R20.0C

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 155,32

terca-felra, 28/05/2024

terga-feirs, 28/05/2024

85850000001085320270116930002083324568772024

G531

Descricds Pagamento
Quem recebeu

Beneficidrio GPs
Quem pagou

Nome WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
instiwicao Banco Inter 8.A.
Agencia o001
Canta 3847247-3




Célculo de Contribrigdes - Guia da Previdéncia Social

https:/sal.rfb.gov.br/PortalSalinternet/faces/pages/calecContribuicoesCL

8
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SGCIAL - MPS 3 - CODIGO DE 1163 |
INSTITUTCO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 05/2024
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS is.mentrFicapor | 206.33246.97-7
b
- - QU RAZA TAL / FONE / 4
) 1 - NOME QU O 80C) ONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155’32
NIT/PIS/PASEP 26633146.97-7
a
Z [WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
% OB GD UGG T YR 7-
=
L VHA BLERT UG A ET RG] 'f_
2 - |
oo gk el ki L DRERN AMEBUCO } M
éﬁ i.? - VENCIMENTO . 9 - VALOR QUTRAS
] 17/06/2024 0,00
{j% i(Uso exclusive INSS) ENTIDADES
&= 7
=z iATENCAQ: E vedada a utilizagiio de GPS para recolhitnesto de receita de valor inferior a0 110 - ATM/MIULTA E 0.00
e
R gcsﬁpulado <m resoluicio publicada pelo INSS. A receita que tesultar valor mfetior deverd [JROS !
_ jser sadicionada 4 contribii¢Zo ou importéincia correspondente nos meses subsequentes, aré
5 . . s 11- TOTAL 155,32
jque o total seja igual ou superior 20 valor minime fixadc. ?
CompetBocias consolidedas nests GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85850000001-C 553202701 3C002063324-5 97720240531
5 e
MINTSTERIO DA PRIVIDENGIA SOCIAL - Mpg ||~ COQRE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ Lo MENTO ) )
SECHETARIA A RECHITA PREVIDENCIARLA - RP 1. COMPETENCIA 95/2024
:UTA DA PREVIDENCIA 80CIAL - GPS ls.mentivcabor | 206.33246.97.7
- N TRAZA / FONE )
—, 1-KOME CU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECC 6. VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 206.33246.97-7
£ 'WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
= et e v e e i e ko R ke 9 7-
=
5 FHENHARREIUE R BERER Y 1
z 8-
§ Wl’lﬂ’?““ﬂ‘ﬁl’dﬂﬂﬁ:'ﬂ'ﬂ*lk**ﬁ‘*_P£RNAmUCO
‘;E 2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
B 17/06/2024 0,00
o ((Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
¥
%  ATENGAQ: E vedada 2 utilizacio de GPS para recolhirnento de receita de valor inferior ao 110 - ATM/MULTA E 0.00
:;f estipulado am resohiiedo publicade pelo TNSS. A receita que remltar velor inferior devers  HUROS 2
ser adicionada 4 contribuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
. ] _ 11-TOTAL 155,32
que o totel seja igusl ou superior ao valor minimo fxado.
Competdncias consolidadas nests GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85850000001 -0 55320270116~ 24-5 OTF72024053-1
}.
1ofl 2710512024, 14:2




L1001 "FTOT/10/61
Prefeitnra de Jaboatfio dos Guararapes

130}

htips://werw.timis.com br/csp/JABOATAO/portal/emissaodam3. ¢sp.

TARTAD o DU

2 CRISUTC HRROANIIL z

Azl BT v

108, 335~5 105.335-5
BETAGRTRE [l ARSI AETCREIT
24.1-0 AT esoh e saegce, | PRIDERERAS2024 28.3-0
e TG moea RIS
11/03/2028 =ev CRAENME DO CIN wtw 1170372024

]
MTLLIAM ABFUDA RAMDS DR STIVA FILAD

. 158 ADTONOeMD -3 251,49 186 ATRSHmE 25 251,40
ITERL n8 251,48 TELL - 251,40
Fooso Wikmore: 0240262964 Data do Zmissfo: 18/01/2024
Yoese Bimers: 20240282964 pata o Bwioshe: 13/01/1024 -
Langho Mook no Varso
Rt
81520000002~-3 51402171202-1 &0311202402-7 §2364000000-8
contritmints Op doaz: oo Mocinicn to Vosso %
N . . - ——- — e ————— o
Pagamento de Convénio
RS 251,40
Sobre a Wwsagio
RO /0212023
. =n 301012024
- 0n57
7S 251.4¢
RS 000
w5000
¥ RS 0,00
R5 0,00
R/E2S140

o1ﬂ“000000‘3=14021r 12G214031120240 2782084000

ouoy

S e

SETIATANLODB0UGSI00000251402%

QAT PaGOL

Pagarento

WILLIAR ARRUDA RAMOS DA SLVA FLHO

Quom rerebey

3472473

GO

Banco intef

ra;gawmm DE JEBOATAC GUARARAPES




CLIENTE: CENTR
AGENCIA: 1837-6 CONTA: T4 . .

P—4-~sha

SOBRE A,TRANSACAO FFFFFFF

RMACOES BANCO DO BRASIL

gISBB - SISTEMA.DE TNFO
28?05/2024 - AUTOATENDIMENTO _16.34.09
1837601837 0001

Comprovente Pix

0 P C BARRA JANGA‘DAO

el ﬂ""‘“""'—"'"""'_-"ﬁﬁ...-_..—_—,____-_,.ﬂ-..—.——
g pm S

1D E00000000202405281933N6UT283VOED
cnpd 00 PAGADOR: 10.33\.995/000\—27
VALOR: R&SOO.DO
TARIFA: . R$4 .95
DATA: 28/05/2024 - 16:34:03

_.___.___.___.-.‘-..-.__...__._._.4_....-

Fata transac pode SET rarifada e ac 0.99%.
i valor definitivoe

com valor mximo de £10,00.
poder zet consultado no BBDPJ.

._._._...._..—..-_.-.,d—...-_-..-_-..-.........-—-—-—._._-_-_-..._-_-_....-

da em: 28/05/2024 ~ 16:34:04

___,._..__.___,._,._.._..,_,,.’_.-_-_-_-
._..-._.._...._..._._—._-,_._-.‘-..-..—-_._.

._......._-...._...._.,.‘..-_‘.....-..,.,-4-

Nonﬁficacao enviad

_.-__._...—_.-..—-..—_.'_.—_.-‘,..-_.-_.—._.._-_--._._-..-.-.—.—
_.,.—.__...d-_-.,_-._-..—_._..___.___.__._...._._-._-_-

_.._...._._...-.,,-._._.._.,..

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes. reclamacoes. cancelamento de produ-

tos € servicos.

Quvidoria
0800 729 5678 :
Reclamacoes nao SOlUCiOﬂadaS nos canais

habituals . , ‘
atendimento_agencla- gAC e Demais canais de

Atendimento Roh
500 729 0082 deficientes auditivos ou fala

Informac
pes., reclamac
oes
e outro : . cancelamen
s produtos & servicos de OuViggrizﬂcaftao






RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 500,00 (QUINHENTOS REAIS), referente a 52 parcgla de 2024 pelos servigos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 211.

Jaboatdo dos Guararapes, 28 de Maio de 2024. 5_4?%5091 G@]QOU"% i 53

MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEILS

Av. Ayrion Senna da Silva N° 2198 1) 107
Piedade - CEP- 54.410-240

i Jaboaido dos Guararapes-Ft




PRI ERr B SR R

1 da Nota 1 da Substiuida
PREFEITURA DO JABDATAD DOS GUARARAPES 000000217 /
NOTA SUARARAFES - MFS-¢ Gata e Hora de Emissio Compotiuds
SoRRARLTES 28/05/2024 as 14:55:26 RMAL2024 !
Lobedinn de Vrifloneiie: Nata Prectacio de Senden -§
RFZ084367 l 28/052024
PRESTADOR DE SERVICOS
ones: 48.502.104/0001-15 Inscrigio Municipat: 128.978-0
Razao Socia: MARIA DA C 8§ MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS !
) srdoms, A AYVRTOM SEMMA DA SUMA 2408 SA448.240 PIEDADE J,
LJ 107
muricinic: JABOATAD DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO
teterone: {871} 9890-5400 Ema: MCM.CONTABH.@HOTMAIL.COM
TOADOR DE SERVICOS 7
MemeRazio Sovie:. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
crriones: 10.331.985/0001-27 Inserigaa Municipa: 9671.371~4
caterace: RIJA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54443-010, CANDEIAS
(MURCIPI: éﬁ&BGF\Tf\‘G D08 GURARMRAFES e TR
Talsfone:  (81) 3478-8700 E-mall: mcm.oontabii@hotmaii.com
SERVIGOS
1718 - Contsbiildade, inclusive servicos tonices ¢ suxiisres.
T E T i! LIAMTITANE E VA ORAMITARIY | WAl AR TOATAL %
1 [SERVICOS CONTABELS PRESTADOS NO MES DE MAIO OE 2024, RIFERENTE A & PARCELA [ 1.00] 500,00 560,60
VALOR TOTAL DA NES-b RS! 500,50
Dadugses {RS) Bawa d¢ Chicuto (RE) Altquota (%o} islor do 1S5 (RS} Curtras Retengdas (RS}
0,00 — -— — 0,00
NS (R RPIES] 1 TR COFIE (RE) PISIPASES (FG)
: 400 ! Q.00 ! 2na ! nan D00 A
OUTRAS INFORMAGOES
DOCUMENTD EMITIDO POR ME OU EPR OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAQ GERA DIREITO A CREDITC FISCAL DE 1Pt
As inforrnagBes tributarias acima descrilas atendem 2¢ disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012..

[mprme am FOF



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.05
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74.020-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOOOODOOZOZ405281934LIBYWWPJTH
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: . R$2.000,00
TARIFA: R$10.00
DATA: 28/05/2024 - 16:34:59

PAGO PARA: Alessandro V S Silva

CPF: *%*.912. 454-%%

CHAVE PIX: sandrol993silvald*gmail.com
INSTTTUTCAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S A,
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000856049348
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

_mmuw,_ee..-_—__.-_.asazwwe.m.-w_u.-_mgmwu

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%.
com valor mximo de R$10.00. O valor definitivo
poder ser consultado no BBDP.J.

DOCUMENTO - 052803

AUTENTICACAD SISBB: 5.835.665.EB4.4DC. 860
Central de Atendimento BB -
4004 0001

Consultas. informacoes € servicos transacionais.
SAC BB

08Q0 729 072z

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tOsS € Servicos.

Quvidoria
0800 728 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos canails

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
O8O0 729 0088

Informacoes. reclamacoes. cancelamento de cartao
e ocutros produtos e sServicos de Ouvidoria.




f - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO = RPA -

Recebi do CENTRO PCLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, @ impbr*téncia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X XXX XXXX
pela prestacdo de Servigos de Educador Sodial XX XX XXX XXX XX XXAXKX
Mas{es) de Referéncia: MAIO/24. KKK KKK XXX XK KK KKK KKK K
Nota(s) Fiscais de Servige(s) Avulsa no(s) 169.719. 7 AKX KKK XK

7

Nome Completo: ALESSANDRO VICENTE DOS SANTOS SILVA
Inscricdo Municipal: 132.486-1
CPF -

Enderego: NG

Guararapes/PE.
Jahoatdo dos Guararapes, __ 24 de Mayio
- |
L Jlianda ‘jz-',l/{_,f ‘(‘-e.,zig'i“"(/i

ALESSANDRO VICENTE DOS SANTOS SILVA




PREFEITURA DO JAROATAC DOS CUARARNADPES MOTR FPISCAL DE SERVICO o 120 718
AVULSA N® DA VIA E DESTINACAO
2v. Barreto de Menezes, 1648 -~ Prazeres - Palacio da - # 1.a
Batalha - CEP: 54.330-200 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomader do Servica
i - MES DA PRESTAZAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
| MRIO/2024 il 28 DE MAIO DE 2024 |
3 - PRESTADCR DU SERVICC
NOME/RAZAC S0CIAL: INSCRIGEO:
ATLESSANDRO VICENTE DOS SANTOS SILVA 132.486-1
ENDERECO: CRE/CNET:
%
CO
ATIVIDRDE PRINCIPAL:
799933040 -~ EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME,/RAZAD SOCIRLT IMSCRIGAO: E
CENTRO PQLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ERDERECO CPF/CREd:
L RUA GILBERTQ CARLOS ZARZAR, 740 10.3321.9295/0001-27
. CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PRERNAMBUCO
5 - DESCRIC.?;O DOS SERVICOS
gn 1 adoren | precnTMTIReie Vymzom mereimre | vmiom momar )
1 1 SERVIGOS PRESTADOS DE EDUCADOR SOCIAL WO MES DE MAIC DE 2.000,00 2.000, 00
2024, REFERENTE A 5% PARCELA
—
¢ODICO PARA VALIDACAQ == JHNQ26588 TOTAL DA NOTA(RS) 2.000,00
§ =~ VALORES DA NOTA
IREODCAQ DA BASE DB CALLUIO BASE DE CALCULO {R{) TEEON (%) VALCR DO 188 (RE)
0,00 2.00C,00; I530N FIRO QUITADD 0,00
7 « COMTROLE o
RESFONSAVREL PRLE RLABORACAD MATRICTLA H? DO FROCTSS0 CCD. RLARORACAO DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VI INTERNET 152.874-T 28/05/2024




lofl

Comprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

Agente arrecadador CNC: 341 Banco Itad S/A
Cadigo de barras

Compaténcia 2024/05

Identificador 00016754027118
Cédigo de pagamento 163

Yalor total R$ 155,32

Autenticacio 8977

MODELC APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC N° 001, DE 2006.

Data do pagamsnto 31/05/2024

Hora 14-36:21

Ganat Via aplicativo
Controle 202405310488977
Chdigo NSU 994809717

Recebido por correspondente bancario digital € processado por ftali Unibanco S.A.

P dNS S 29V CONTRIBUINTE

85800000001 55320270116 30001675402 71182024053

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 05/2024

5 - IDENTIFICADOR

167.54027.11-9

1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO

6- VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/TASEP 167.54827.11-9 i
ALESSANDRO VICENTE DOS SANTOS SILVA |
CRYETE T E R R L i 7-
Hagnsde ook e e ek sl bR L
HA AR G AT e G 3-
f !
2 - VENCIMENTO ! , 9 - VALOR OUTRAS
4 17/06/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES !
ATENCAQ: E vedada 2 wilizaglio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ac {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluico publicada pelo INSS. A receita que resuitar valor inferior deverd  |JUROS :
ser adicionada 4 conmribuigdo ou importéncia cosrespondente nos meses subsequentes, &t
L. _ . 11 -TOTAL 155,32
que o total sejs igual ou superior ao valor mjnimo fixado.
Competéncias consclidadas nssta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

i

il
‘E‘e;

i f | ! :

85800000001-1 55320270116-9 30001675402-5

71192024053-4

27/05/2024, 15:5¢




SLHRAEEL SN ey s Y Cana0
TRIBTEG MERGAXTIEL 2 SOTRND JERCANTTL z
PREFETURA DD
JASOATAD DOS
¢ & BuRhE 132.496-1 Lasinies 132, 4461
THTRITTRNCA OPAREDAPROCEFFS REDMPITERGIA ORROCELAPRICIAN
FAZ~ SECA EXGCUTIATA RECETA FHIMRERAS 2024 24.1-0 SEFAZ - SOCR EXERITHADARECESR. PRIMEIRA/2024 24.1-0
E EVDCEENID w1 D POCAIERES P )
:.:::nw'ﬂ o0 . 11/03/2024 i CARME DO CIM *** 1170372024

ARt SLENPREAIT
AILESSANDRO VICENTE pos SKITTOS STLVA mssnmoﬂmmsmossnn

ISS AUTONOMO B 251,40
ISt NOTDNROMD By 251,40
TOTAL s 251,40
Nosso Nianezre: 20240370741 pata de Emissio: z9fo1/20ad TOTAL RS 251,40
Rosso M . 20240370741 pata de Emipsio: 29/01/2024
RTINS Prefoitura operador: 9312623 Autenticagic Kechnica mo Verse

81670000002-8 51402171202-1 40311202403-5 7074100000 -4
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Comprovante de
pagamento

29 JAN 2024 - 09:46:53
Valor RS 251,40

Pagador lessandro Vicante dos Suntos
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) )
OUTRAS DESPESAS
LENTIDADE EXECUTORA ‘ - CHPY PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DIE JANGADA 10.331.995/0001-27 {x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CIHPJ { ) Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-08
BANCO - AGENCIS - CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORACAG PARCELA PERIODO DE EXECUCAO
1 1837-6 74020-9 01142023 - SAS 052024 28.05.24 a 31.05.24
CREDOR PAGAMENTO REMUNERAGAOD
ITEM op
NOME leperenpd BATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTEMEPRES ENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECHBACIPRESTAGAD DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
A
. )/0 o dend Assinatura;
. . , 3 dufConceicdo Sousa Menaes
Maria Terez?sﬁﬁjéendes ¢la Sitva M Tednica enf Contabilidade '
Fresidente e D6 AANAAS 0T Matricula:
LV} 1l iy 1




RELACAO DE PAGAMENTOS - MATERIAL DE CONSUMO

ENTIDADE EXECUTORA _ CNPJ . " |PRESTACAQ COMTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10,331.885/0001-27 {3) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-56

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTOICOLABORAGAO 'PARCELA PEREODO DE EXECUCAD

1 1837-6 74020-9 011/2023 - SAS 05,2024 28,05.24 2 31.05.24
TEM op GREDOR DOC. FISCAL PAGABENTO
NOME CPEICNPY VALOR DATA

Total dos Pagamentos R% .

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA E)(Egnqﬁ’c}?ﬂsﬁssmcﬁo DE CONTAS

GESTOR DO COMVENIO

#Eor/i&?%& Assinatura
: Mid iefio Sousa Mendes Ssinatura:
Maria Terea Mendes da Silva Técal e,,f Contabiltdade

Prosidenie CRE-DE (1 01946./0-7 Matricula;




RELAQAO DE BENS ADQU‘IRIDOS E/OU CONSTRUIDOS - MATER!AL PERMANENTE

ENTIDADE EXECUTORA CHPS PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.985/0001-27 ( x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CHPJ ( ) Final
Municipio de Jaboato dos Guararapes 10.377.679/0001-968

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORACAO PARCELA PERIODO DE EXECUCAD
1 1837-6 74020-9 011£2023 - SAS 05£2024 28,0524 231.05.24
ITEM OP DESCRIGAO DO ITEM DT. AQUIS ETQ. PATRI DOC. FISC.  UNIDADE R$ UNIT. QUANT R$ TOTAL
[ Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGEHTE/REPRESENTANTE LEGAL REXPOMSAVEL PELA EX OPRESTACAQ DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
]
k/ﬁ g3 Assinatura:
. - Hé A u{)
Maria Terezg-—l\‘:‘!endes ca Silva Téchlca em Contabilidade
Prasidente CRC-PE-010846/0:1 Watricuia:




SPORIIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

— CENTRO POLIE
CMPT 10.331.995/0001-27
CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANCA E DO
JANGADA ADOLESCENTE DE 13 A 17 ANOS
52 PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS

PERIODO DE 21-05 2 31-05-24

I
PARCIAL Bl  FINAL
- DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL AGENCIA - 1837-6 CONTA-CORRENTE N° 74020-9
MOVIMENTAGAQ BANCARIA

T
DISCRIMINA: AO VALOR (RS
0,00

(+) Saldo Constante do Extrato Bancaro
(-} Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancério

(-) Valores Creditados a ldentificar:

(+) Valores Debitados 2 Identificar:

SALDO DISPONIVEL 0,00

)

MARIA TEREZA-MENDES DA SILVA
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

Sredicdo Sousd Mendes

o m Contabiidade
CONTADOR(A) " %a‘.;g 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740~ B i
—740 ~ Barra de Jangada — Jaboatfo dos Guarar P
. Fones : 9.873502%984/ 9@717,8@?&4 — CEP 54.440-016 uararapes - 2




04/06/2024, 16:51 Bancao do Brasil

G331041634139289017
04/05/2024 16:51:11

Cliente - Conta atual

Agéncia 18376

Contacorrente  74020-8 GENTRO P C BARRA JANGADA
Periodo do .

exirato de 21 /05 /20624 até 31705/ 2024

Langamentos
bt Dt Ag. origem Lote Histérica Documento Valar R$ Saldo
balancete movimento g ong
08/05/2024 0000 00000 009 Szldo Anterior G.o0C
28/05/12024 0034 28015 870 Transferéncia recebida 550.834.000.058.043 300308 C

28/05 11:07 FMAS-PJG-TESQURD
28/05/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 169.236.229.655.601 12300
28/05 16:135 43300057434 MARIATEREZAM

——~— 2810512624 §oeo 13105 144 Pix- Envigdo 52.801 300,800

28/05 16:33 William Armuda Ramos Da 8i
28/05/2024 Qo000 13105 144 Pix - Enviado 52.802 506,0C 1
28/05 16:34 Mcm Contabil

281052024 GDOG 13105 144 Pix - Enviade 52.803 2000000
28105 16:34 Alessaridre Vicente Dos San
28/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.491.200.101.767 15,800 0,002
Tar. agrupadas - ccorrencia 08/05/2024
31/05/2024 oo0o 00DO0 888 SALDO [
OBSERVAGOES:

H3 tarifas pendentes de cobranca. Total em
pa/a6/2824 R$ 19,98. Sujeito & cobranga
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacdo efetuada com sucesso por: J626244C MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

hitps: ffautoatendimento.bb. com.brlapf—apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.33.0#Itemplatel~2Fconsuttas~2FGDSmZ.bb%th=sim




Pix enviado
RS 19,90

Sobre atransacgao
Data ¢o pagaments Terga, 28/05/2024
Hordrin 18013

1D da transagdo
E0DA15968202405281213vGpT2arDIA

Quemrecebeu

Nome
Centrz Poliasportive Comunitario de Barra de Jangada

CPF/CNP) =#=231.995/0007-**
Instituicde Beo do Brasil S.A.
Agénciz 1837
Conta 74020-9
Tipo 2 conta Corrente

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SLVA
CPF/CNRJ **2 000574+~
Institeizdo Banco Inter S.A.



laboatso dos Guararapes, 11 de junho de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizaciio da Sociedade Civil {OSC}: Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada

Termo de Colaboragiio: N2 011/2023 - SAS CNPS: 10.331.995/0001-27

Objeto: Celebracio de parceria entre administracdo plblica e organizagBes da sociedade civil atuantes na drea de
assisténcia social selecionadas para a execucdo indireta dos servicos socioassistencias de protegéo social basica e na
modalidade de servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, para atender criangas de 13 a 17 anos em situacdio de

vulnerabilidade e situacdo de risco no Municipio do Jaboatdc dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

O Centro Poliesportive Comunitario de Barra de Jangada recebeu o valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais) referente a parcela de
MAIO/24 no dia 08/05/2024.

Inicialmente, a presente instituigio ndo possufa um saldo anterior. Foi feito um deposito no valor de RS 19,90 (dezenove reais e

noventa centavos) referente tarifas bancarias.

Em relagio as despesas, a instituigEo obleve um total de RS 3.000,00 {trés mil reais) destinados ao pagamento de funciondrios e
outros pagamentos adversos que estfo alinhados com o plano de trabalho da instituigio. Além disso, foi registrado despesas referente

tarifas bancarias no valor de RS 18,90 {dezenove reais e noventa centavos).
Ao final de periode, & instituigdo finalizou com um saldo de R$ 0,00 (zero real.)

O relatdrio resume a andlise das pecas que compdem a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragio N¢ 011/2023 - SAS, entre 0
Centro Poliesportivo Comunitaric de Barra de Jangada e o Municipio de JabeatSio dos Guararapss, através da Secretaria Municipal de
. Assisténcia Social e Cidadania. O objetivo & avaliar a execucdo financeire dos chjetivos acordados no Plano de Trabalko, em conformidade

_ com as diretrizes da Lei n2 13.019/2014, aiterada pels Lei n? 13.204/2015.

1 Oficio de Encaminhamento X
2 Demonstrativo Receita X Despesa X
3 RelacZo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais 2 documentos comprobatérios de despesas | X
5 Demonstrativo de Rendimento X
=) Conciliagdo Bancaria X
7 Relatdrio de Atendimento X
g Reiatério OSC X
9 Declaragido de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP X

Adriana Magaihaes

ADRIANA MAGALHAES
MATRICULA: 59267-5

NUCLEC PRESTACAO DE CONTAS




QECRET&;R E
__ = | DOS GUAR/ ~ ASSISTENCIA sacml.,
RELATORIO TECNICO DE MONITOIRAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

X

MODALIDADE ~ Termo de colaboragiio _ Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | N®
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a

ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunltarla de adolescentes del3a
17 anos.

PERIODO DE EXECUCAQ: MAIO DE 2024

A) Caracterizacdo da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espago possui area para atividades de lazer e
recreacio, 2 salas para atividades pedagbgicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino e 1
feminino). Todos os ambientes em bom estado de conservagdo, decorado com temas apropriados e com
espaco suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida. A equipe é composta por uma educadora
social e uma coordenadora geral. A equipe possui conhecimento sobre o plano de trabalho e tem boa relagéo
com o grupo. A instituicio conta ainda com educadores, Psicélogo, Nutricionista, Fisioterapeuta e

Neuropsicopedagoga voluntérios. Todos apresentaram boa pontualidade, boa dindmica na facilitagio das
atividades e boa relacdo com o grupo.

B) Descri¢fio sumdéria das atividades ¢ metas estabelecidas: O presente relatério est4 sendo realizado
com base no relatério de execucdo enviado pela Institui¢do, uma vez que no més de referéncia néo foi
possivel realizar o monitoramento in loco. De acordo com o relatério supracﬁado a Instituiggo realizou as
atividades descritas no plano de trabatho para a programagio do més de MAIO. As atividades descritas no
referido relatério contém oficina de cidadania e artes manuais: roda de conversa, produgdes coletivas e
dindmicas de interacio, Roda de conversa com as familias sobre Maio Laranja, Oficina de Teatro e oficina
corpo em movimento com atividades de educacio fisica. Ainda de acordo com o relatério, ndo houve visita
da técnica do CRAS de referéncia nem encaminhamento para a rede socioassistencial.

C) Anilise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execugio a
instituigdo relata muitas faltas durantz o més de referéncia ocasionadas pelas chuvas. Ainda assim,
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagGes do poder
publico, sendo as agdes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etdria do grupo, contemplando
a meta de 60 adolescentes de 13 a 17 anos. Os grupos acontecem nas tergas feiras no horario das 07:00h as
11:00h e das 13:00h s 15:00h, e nas sextas feiras 07:00h 3s 11:00h e das 13:00h as 17:00h.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): De acordo com o
relatério de execucdo do més de maio, nas oficinas realizadas garantiram a integragdo e a socializacao, com
sentimento de perten¢a, criando novos planos de vida, os adolescentes potencializam habilidades,,
criatividade e descobriram novos talentos , além de fortalecerem os lagos sociais. promogdo da interagao,
respeito as regras, espirito de lideranca e trabalho em equipe.

E) Providéncias ou recomendag¢des: No més referido ndo foi possivel realizar a visita de monitoramento
devido a reorganizacio do setor com a chegada de novas mstltulgoes a nece531dade de recepciona-las, por
este motivo ndo houveram providéncias ou recomendacdes. IR :

F) Conclusées: de acordo com os relatorios e as fotos entregues pela (}rgamzag:ao da Sociedade
Civil & Geréncia de Protecio Social Bdsica, 2 mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracéo.

Jaboatiio dos Guararapes, 31 de Maio de 2024

Millena Fontes ST
Analista em Pol. Sociais e Econdmicas - mat 19794—7 " ocumento assinado dighaiments
R NTES
Assistente Social - CRESS PE 5818 g@%ﬁbf Dat0906/2024 1933330300

verifique em hitps:}jvatidarit.gov.br

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Bardo de Amaragi, 600 — Piedade CEP: 54400-180 — Jaboat&o dos Guararapes/PE



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10351.%5/000:1,—27

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIAE
FORTALECIMENTO DE ViNCULOS
PROJETO GERAGAO EM MOVIMENTO

13 A 17 ANOS
(MAIO— 2024)

IDENTIFICA(;ﬂO DA ENTIDADE
NOME DA ENTIDADE: CENTROPOLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDACAOQ: 16 anos
’“- TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 2 anos
N2 DO CONVENIO:
CNPJ: 10.331.995/0001—27
REGIONAL: 06
ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzaf, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Proximo 20 Mercadinho predileto
E-MAIL: cepec_bj@hotmail.corn
TELEFONE: 3478.8700

IDENTlFlCACf\O DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROIJETO

NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educacio Fisica

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAQ: R$ 2.000,00

NOME:William Arruda Ramos da Silva Filho
FUNCAO:Coordenador Geral
ESCOLARIDADE: Superior Completo
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00 horas
REMUNERACAO: RS 500,00

NOME: Gariela Lima da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Técnica em enfermagem
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAQ: voluntaria




DEI BARRA DE JANGADA - CEPEC-BY

CNPJ 103319 95/0001 27

INFORMACGES GERA|s SOBRE CONVENIO
META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFy- 30
INFORMAR HORARJOS DE'ATENDIMENTO:-

ATENDIMENTO As CRIANCAS E ADOLESCENTES

DIAS DE FUNCiONAMENTQ NA SEMANA: TERCA ( 07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 15:00H) SEXTA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00H)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
® CRAS: 00
¢ CONSELHO TUTELAR: 00

rd ~ \-/
® OUTROS ORGAOS: 00

DATA DE EXECUCAD DA
ATIVIDADE

02/05 a 31/05

* Oportunidade de ambiente dg
¢scuta e fala

*  Adolescentes com,

is: roda de conversa,
coletivag 5
dindmicas de interaggo.

temas Propostos.
* Ampliacio do universo
informacional

* Ampliacdo do
;‘nformacional;

* Fortalecimento dos vinculos

comunitarios;
) Desenvolvimento do
protagonismo social.
Integracio entre o grupo;

) Desenvolvimento da cognicio e
bem estar global do

adolescente;
* Desenvolvimento de novos
planos de vida a partir do
esporte.

Oficina de Teatro. Grupo 02/05 a 31/05 . O};zglgigzlt:e de ambiente def
Misto com 7 a2, es

Esporte Educacional
capoeira)

02/05 a 31/05

Protagonismo, opinando sot

®  Adolescentes corm




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-2.7

protagonismo, opinando sobre
temas propostos.




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada

TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:

ESSAS VISITAS: 00 .
¢ Orienta tecnicamente a execugdo do servico? { ) Sim (x )Nio —
¢ Contribui para a organizacdo das atividades com responsdveis e criancas juntos?

()Sim ( x)N3o

¢ Facilita o encaminhamento de casos de violag3o de direitos das criancas? ( ) Sim
(x ) Nao

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00

ESSES ENCONTROS:

® Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuérios
()Sim {x ) N3o
e QOrienta os responsdveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
{}Sim {x ) N3o
® Facilitainformagdes sobre o acesso a servicos pblicos a que a familia tem direito?
{)Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 701
ESSAS VISITAS:
¢ Orientam tecnicamente a execug¢do do servigo? {x ) Sim { ) N3o
® Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? { x } Sim ()
N3o
¢ Acompanham a execugdo do projeto? {x ) Sim ( ) N3o




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001~27

INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIQES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL {INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAC:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE - TEMATICA
EXECUCAO

DIFICULDADES ENCONTRADAS

No periodo de Maio houveram muitas faltas o periodo de chuvas.

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

OFICINA DE CIDADANIA E ARTES MANUAIS




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001.-27

Esporte Educacional

haEaE

e

Rt
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

CNPJ 10.531.995/0001-27




g

DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestacdes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatfo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n® 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Assisténcia Soczial, para fins de nédo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, I, da Constituicio Federal de 1988, que é entidade sem fins
lucrativos de carater filantrdpico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997,

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposi¢do do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servicos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutengio ¢ desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escriturago completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurern a respectiva exatidio;

) conserva em boa ordem, pelo praze de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas recertas e a efetivagio de suasdespesas, bem como a realizagéo
de quaisquer outros atos ou operagbes que venham & modificar sua situacdo patrimonial;

J) apresenta anualmente a Escrituragio Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigio de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretarta da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizacio competentes ¢ a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situacdo e esta ciente de que a falsidade na prestacio dessas informacdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demals pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagio criminal e tributaria, relativas 4 falsidade ideoldgica {art. 299 do Decreto-
Lei n® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codigo Penal) e ao crime contra a ordemtributaria (art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1950).

Jaboatao dos Guararapes. 10 de iunho de 2024,
Dooumente assinado digitalmente

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

Data: 1070672024 09:36:42-0300

Verifique em https:/validar.iti.gow.br

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE




04/06/2024, 15.38 about;blank

about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUACAQ | DATADF ABERTURA
10.331.985/0001-27 y 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC.BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagbes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagéo infantil - creche
85.12-1-00 - Educacio infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacao profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
~~1 | 85.92-8-01 - Ensino de danga
85.92-5-03 - Ensino de mtsica
85.92-8-99 - Ensino de arte e cultura nio especificado anteriormente
85.89-6-99 - Qutras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Qutras atividades de ateng#o & satlide humana ndo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgio e promogio de eventos espottivos
93.28-8-99 - Qutras atividades de recreagio e lazer niic especificadas anteriormente
94.93-8-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas & cultura e & arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadzis anteriormente
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDIGA
399-9 - Associacao Privada
LOGRADCURO NUMERC COMPLEMENTG
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Hhkdachich
CEP BAIRROMDISTRITC MUNIGIPO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM {81) 8750-2904
ENYE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek
SITUAGAC CADASTRAL DIATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA G6/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPEGIAL
wedetirdcdraeied ek dodraoakedek
Aprovado pela Instrugio Nommativa RFB n° 2.116, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 04/06/2024 as 15:38:27 (data e hora de Brasilia). Pagina: /1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributéarioc Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 205 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para
todos os Orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados, Refere-se & situac8o do
sujeito passivo no ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigtes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http: /Awvww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:44 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 14/10/2024.

Cébdigo de controle da certiddo: 0CC4.1DA2.45C8.E843

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZTNDA
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Noamero da Certiddo:  2024.000004025218-26 Data de Emissao:  18/04/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ; 10.331.895/0001~27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagio vigente e de acordo com os registros existentes neste 6rgéo,
gue o requerente acima identificado estd em situacio REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificaco néo pertence a contribuinte com inscricio ativa no Cadasiro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certidac ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Plblica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & valida até 16/07/2024 devenclo ser confimada sua autenticidade através do servigo "TARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invilida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVAGOES: NAD INFORMADO

Pagina 1de 1
Emitido erm: 18/04/2024 16:54:32



SCCRTTARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nimero: 2024.000004025740-21 Data de Emissdo: 18/04/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 40.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicfes da legislagio vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacéo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagio ndo perience a contribuinte com inscri¢io ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pemambuco.

Jresente certid@o nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Pudblica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerents.

Esta Certidao é valida até  16/07/2024  devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br,

OBS: Invalida para Licitagdo Puablica. A certitldo vélida para Licitagdo Puablica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularicdlade Fiscal.




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Niimero 085.919

De acordo com a legislagfo em vigor, certifico para os devidos fing que, dos langamentos
exigtentes, o contribuinte de gque trata a presente certidic estd REGULAR com suas
ocbrigagBes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipe do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OQUTROS CREDITOS
Inscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidric 14301172
Denominagdo CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
Nome de Fantasia CEPEC-BJ.

NPT /CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro RUA GILBERTC CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Digtrito CANDEIAS
Cidade/Eatado/CEP JAROATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
Btividade Principal ~ATIVIDADES Dl ASSQOCIACCES DE DEFESA DE DIREIT
Cadagtrado desde 08/2010
Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO
Situagdo ATIVO
Observagdes:

*%**CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar qualsguer dividas
gue porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas acs tributos a que se
refere a presente certidido.

Jaboatdo dog Guararapes, 28 de MAIO de 2024.

¢édigo de Validagdo

POZQ69068

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARTA EXECUTIVA DA RECEITA
&v. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatfco dos Guararapes-PE
CEP:54.330-300 / email: nacdapjgegmall.com




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsaveis inidomeos para
participar de licitacio na administracio pablica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis amda néo
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeite suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddio emitida as 08:38:48 do dia 21/05/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas tou.gov.br/ords/flp=INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: RJ41J210524083848

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




C4/06/2024, 15:35 Consuita Regularidade do Empregador

w9

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.331.995/0001-27

Raza
s::cialz-w CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

— Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante o
Fundo de Garantia do Temipo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:01/06/2024 a 30/06/2024

Certificagido Namero: 2024060103001656349930
— Informacdo obtida em 04/06/2024 15:35:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacde de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRC POLIESPCRTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS) '

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certid3o n®: 25341546/2024

Expedigdo: 11/04/2024, &s 09:43:19

Validade: 08/10/2024 - 130 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se gue CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 10.331.995/00601-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3o de resgponsgabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac@o desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bz).

Cextidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria trangitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusgive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plablico do
Trabalho, Comissdo de Cenciliag&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forg¢a executiva.



o MINISTERIO DA ECONOMIA _ .
. C.eseloio..u. SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL e
_Recibo de Entrega da Declarac@o de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb - ;
'CNPJ/CPF[10.331.995/0001-27
_ s Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
- Periode de apuragio|05/2024
. - Declaragdo Retificadora|Nao
Adentificagio da apuragdo de débitos|[26195024275 / eSacial

Totalizagado dos tributos apurados no periodo

L -Tributos| . Débitos Apurados =~ | - Saldo a Pagar
Contribui¢do Previdenciaria Seguratlosi

.. _Contribuigao Previdenciaria Patranal

. Contribuigio para'Outras Entidades e Funilos

e o " -IRRF

- COFINS

. PIS

.. CSRF

- COSIRF

Sem Movimenio

L—

O ,.csente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricio da Ficha Resumo da referida deciaracdo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e néo pagos serdo enviados para inscrigido em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria ME n® 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos nao pagos ou néo recolhidos nos prazos legais incidirao multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado corn o art. 35 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991;

2} inclus&@o no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Piblico Federal (CADIN), impedindo operactes de crédito
com recursos publicos, a concess&o de incentivos fiscais e financeiros e a celebrac@o de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos pUblicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de jutho de 2002):

3) encaminhamento ao Ministério Pblico Federal de Representacio Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo iegal, valor de tributo ou
de confribuicao social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacado e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n°® 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Cédigo Penal).

No caso de falta de apresentacio ou de apresentacdo de declaragdo com incorrecBes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002.

Nao surtirdo efeitos as retificacdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:
N

» enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

¢ incluidos em parcelamento deferido;

e que tenham sido objeto de declaragéo de compensagao ndo passivel de retificacéio ou cancelamento.

Também nao suriirao efeitos as retificagbes de débitos de tributos em relagio aos quais o sujeito passive tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagao da declaragdo ocorra apés o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|{MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
- GPF433.000.574-34
.. Telefiine

Recilzo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|04/06/2024 16:47:31
- N N° do recibo de entrega|0000050000236067160
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DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA:

CONVENIO - 2024

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANCA E DO

DE JANGADA

ADOLESCENTE de 13 a 17 ANOS
5° PARCELA

DECLARAGAQ:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis

referente a 5% Parcela da Prestagéo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga e do Adolescente de 13 a 17
anos, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagio, identificados e a disposigdo do
Orgéo Concedente do Convénio, bem como dos Orgaos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatéo dos Guararapes, 10 de junho de 2024

J)
Maria Terez&Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUCAO

Jaboatdo chpes 10 de junho de 2024
M? da?e?ﬁ;@o Sousa Mendes
Tecnich em Contabilidade

PE 010846/0-7

Tesoureiro/Contador (CRC)

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboat3o dos SZ@ 10 de junho de 2024

Mido icao Sousa Mendes
Técmica el Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Contador (CRCI

e
&




